İster

manevi ister lafzî güzellikler olsun bu tür süsleme yollarına bedî’ denir.
88

”

Temellerini Câhiz’in attığı kabul edilen belâgat ilminin bir bölümü olan bedîi

edebî bir sanat olarak ilk inceleyen, prensiplerini açıklayan, ana konularını tarif eden

kimse şair Halîfe İbnü’l-Mu‘tez’dir (ö. 296/908-909). Kitâbü’l-Bedîʿ adıyla kaleme

aldığı, sahasının ilk müstakil eseri olan çalışmasında bedî‘in muhdes şairlerin bir icadı

olmayıp aksine bunun Kur’ân’da, hadiste, eski Arap şiirinde ve hatta bedevîlerin

konuşma dilinde esasen var olduğunu, ilmî bir terim haline gelmeden önce şairlerin